
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017
PROCESSO Nº 87/2017
OBJETO: Aquisição de materiais de construção para fabricação de pavers, descrito no item 01 do objeto do Edital de
Licitação, para construção de rua lateral, caminhodromo e ciclovia, paralelas ao trecho municipalizado da RS 587, entre a
Ponte do Lajeado Rodeio Bonito e o Trevo de Entroncamento das RS 587 e RS 323 do Município de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de outubro de 2017
24 de outubro de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 87/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M31 135,00 Areia média limpa

Valor de Referência: 120,00000

SC2 1.095,00 Cimento CP V Ari especial para fabricação de

pavers - de alta produtividade e secagem

ultrarrápida, em sacas de 50Kg.

Valor de Referência: 30,00000

M33 220,00 Pedrisco de basalto (fino)

Valor de Referência: 77,00000

L4 160,00 Plastificante para concreto tipo CQ Press mix

supe

Valor de Referência: 7,05000

M35 320,00 Pó de pedra basalto

Valor de Referência: 78,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


